MUNICÍPIO DE NOVA BOA VISTA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

“Teu Progresso Nosso Futuro”

Av. Jacob Wagner Sobrinho, nº 939 Fone-Fax: (54) 3360.3000  / 3360.3018– e-mail: prefeitura@novaboavistars.com.br
www.novaboavistars.com.br

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2023

EDITAL N.º 053/2023                                                          14 DE AGOSTO DE 2023.

DANIEL THALHEIMER, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA

VISTA - RS, no uso de suas atribuições legais, depois de encerrado o período de inscrições

TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos interessados que:

Art. 1º - PUBLICA as inscrições abaixo relacionadas, recebidas no período

de 07/08/2023 a 11/08/2023, de candidatos ao Processo Seletivo Simplificado n.º 002/2023:

Cargo: Motorista

Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)

01 04 Tiago Rodrigues Machado

02 08 Sidinei Dos Santos De Oliveira

03 16 Jucimar Kusler

04 17 Tiago Felipe De Lima

05 18 Adilson Selmar Wagner

*CR= Cadastro Reserva

Cargo: Professor de Música

Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)

01 13 Isadora Alievi Da Silva

Cargo: Instrutor de Oficina de Artesanato –  diversos (pat aplique, patywork,  confecção de

acolchoados, bordados, crochê, costura, entre outros)

Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)

01 03 Nair Terezinha Fritzen Muzy

Cargo: Instrutor de Oficinas de Artesanato – pintura em tecido, telas, bordados em

hardanger, ponto crivo, ponto aberto, técnicas em madeira e gesso, entre outros.

Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)

01 07 Melania Catarina Fritzen

Cargo: Atendente de Educação Infantil

Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)

01 01 Yara Maria De Souza Alievi

02 02 Francieli Lamperti

03 05 Daniele Regina Kohlrausch Rossetto

04 09 Caroline Aparecida Batista

05 10 Jaqueline Bischoff

06 11 Giulia Galeli Ambrosio

mailto:prefeitura@novaboavistars.com.br

MUNICÍPIO DE NOVA BOA VISTA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

“Teu Progresso Nosso Futuro”

Av. Jacob Wagner Sobrinho, nº 939 Fone-Fax: (54) 3360.3000  / 3360.3018– e-mail: prefeitura@novaboavistars.com.br
www.novaboavistars.com.br

07 12 Jordana Dreyer

08 14 Danimara Dos Santos

09 15 Maria Eduarda Da Silva Brancher

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA/RS, AOS 14 DIAS

DO MÊS DE AGOSTO DE 2023.

DANIEL THALHEIMER

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

         Data Supra:

ADRIANA ARNHOLD PANZENHAGEN

Secretária Municipal de Administração e Turismo

mailto:prefeitura@novaboavistars.com.br